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Haber-Yorum 

Mustazaflara Yardım Edecek Hilafet Olmadıkça Rohingyalı Kardeşlerimizin Trajedisi 
Durmayacaktır! 

 

Haber:  

Hint Okyanusu’nda bir teknede 40 gün süren çileden kurtularak Endonezya’ya varan 
Rohingyalı Müslümanlar, açlık ve umutsuzluk hakkında yürek parçalayan hikayeler anlattılar 
ve teknede bulunanlardan 20’den fazlasının yolda öldüğünü söylediler. 

Endonezya Ulusal Afet Yönetim Kurulu yetkilileri, Pazartesi günü Endonezya’nın Açe 
eyaletindeki Sumatra Adası kıyısına, 174 Rohingyalının olduğu bir teknenin vurduğunu ve 
haftalarca denizde kalmalarından dolayı çoğunun susuzluğun ve yorgunluğun acısını 
çektiklerini ve şiddetle tıbbi bakıma ihtiyaç duyduklarını söyledi. 

 

Yorum: 

Bu olay, son birkaç hafta içerisinde teknelerin gelişi ve Rohingyalı Müslümanların denizin 
derinliklerinden kurtarılma operasyonları serisinin sonuncusudur. Zira onlar, Bangladeş’teki 
mülteci kamplarındaki ağır koşullardan ve Myanmar’da artan zulümden kaçarak son 
sığınakları ve tek umutları haline gelen teknelerde hayatlarını riske atıyorlar! 

İnsan hakları gruplarına göre, içinde 180 kişinin bulunduğu bir teknenin Aralık ayı 
başlarında battığına inanılıyor ve teknedeki herkesin öldüğü varsayılıyor. Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği Pazartesi günü yaptığı açıklamada, 2022 yılının Rohingyalılar 
için yaklaşık on yıl içinde belki de denizde en çok can kaybının olduğu yıl olabileceğini 
söyledi.  

Elbette bu kanama durmayacak ve dünyanın tepkisiz kalmasının, kınama ve 
değerlendirmelerle yetinilmesinin ortasında Rohingyalıların trajedisinin beşinci yılına 
ulaşmasının gölgesinde muhtemelen vahamet daha da artacaktır!  

Biden yönetiminin, Myanmar ordusunun soykırım yaptığı sonucuna varmasına, Çin’in 
yaptıklarını kınamasına ve orduyu sorumlu tutmak için uluslararası baskının arttığını iddia 
etmesine rağmen, dünya hâlâ hesap sorulmadan trajedinin tekrarlanan bölümlerine, dahası 
orada burada Rohingyalı kardeşlerimizin başına gelen baskıyı hafifletmeyen tantanalara 
tanık oluyor.  

Müslümanların tüm davalarını benimseyecek ve onurlarını savunup koruyacak bir varlığa 
olan acil ihtiyaç, yaraların büyümesi ve kanamanın artmasıyla birlikte daha da acil bir hale 
gelmiştir. Bu seli durduracak olan, sadece olup bitenlerin yükünü taşıyacak, mustazaflara 
yardım edecek, felaketleri ortadan kaldıracak, hak ve din bayrağını dalgalandıracak olan 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafettir.  

Allah’ım, yakın bir çıkış yolu ve rahmetinle, darda kalmış kullarına merhamet eyle.  
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